Esta actividad contó con la participación de ocho (8) Entidades Administradoras de Planes de 

Beneficios EAPB, a saber: Coosalud EPS, Nueva EPS, Salud Total, Savia Salud, Suramericana, 

Sanidad de la Policía, Sanidad Militar y Magisterio, así como ciento cuarenta y siete (147)2 usuarios 

del Sistema General de Seguridad Social en Salud (SGSSS). 

Imagen N°4 Fuente: Oficina de Control Interno – Jornada de Atención al Usuario municipio de Santa Rosa de Osos 

De acuerdo con los datos suministrados por la Superintendencia Delegada para la Protección al